
88900 CROTONE (KR) - Via Giovanni Paolo II,  330 - C.F. 91021520795 - C.M. KRIC81100B  
Tel. Fax 0962/26293   email: kric81100b@istruzione.it  

                                                                                                                                                                                         
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ALCMEONE” 

Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado 
 

                                                     Alla cortese Attenzione  

Dei Sigg. Docenti della Scuola Primaria   

Sede Centrale e Via Saffo 

 

Atti Scuola 

Oggetto: Programmazione educativa/didattica 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   l’art.28 del CCNL scuola 2006-2009; 

 

VISTO   l’art. 131 del D.Lgs 16 Aprile 1994, n. 297; 

 

VISTO   la delibera n. 5 del Collegio Docenti n. 2 del 16 settembre 2021; 

 

VISTO    l’art. 25 comma 2 del D.Lgs del 30 Marzo 2001, n. 165; 

 

CONSIDERATA  la conclusione della naturale successione dei giorni settimanali interessati dalla 

precedente calendarizzazione e la  ravvicinata prossima scansione temporale a partire 

dal mese di Marzo 2021; 

 

CONSIDERATO l’eventuale possibile variazione del Piano Annuale delle Attività deliberata in sede di 

Collegio dei Docenti contestualmente all’approvazione dello stesso; 

    

 

DISPONE 

 

per motivi di ragionevolezza, efficienza ed efficacia formative, gli stessi posti alla base delle 

modifiche apportate nella prima settimana di febbraio, la nuova calendarizzazione delle attività di 

programmazione educative e didattiche, a partire dal prossimo mese di Marzo 2021.  

L’attività di programmazione che consta di n. 2 ore settimanali, a partirà da giovedì 04 Marzo 

2021, interesserà con cadenza mensile, come deliberato dall’Organo Collegiale, un giorno diverso 

procedendo a ritroso (il mercoledì nel mese di Aprile, il martedì nel mese di Maggio ecc. ecc.). 

Le presenti disposizioni saranno ratificate nella prossima seduta del Collegio dei Docenti. 
 

Certo di una fattiva e concreta collaborazione, Porgo Distinti Saluti. 
  

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

K
R

IC
81

10
0B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

26
91

 -
 2

7/
02

/2
02

1 
- 

A
15

b 
- 

O
rg

an
iz

za
zi

on
e 

- 
U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2021-02-27T12:21:10+0100
	Santoro Antonio




